
MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° GM-PE02I/22 
Processo Administrativo N° GM-PE021/2022 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: [VINA GUEDES BERNARDO DE ARAGAO MARTINS 

Data de Publicação: 04/10/2022 13:16:53 

TOTAL DO PROCESSO: 0,00 

EMANUEL OLIVEIRA DE LIMA - ME 	 07.115.104/0001-90 
	

0,00 

LOTE 1 	 Quant.: 1 	 Num: 047 
	

Total: 0,00 

Item: 1 	Unidade: UNIDADE 	Marca: ORIGINAL 	 Modelo: 

Descrição: Itens, valores e quantidades conforme edital com percentual medio de desconto de 11,33% (onze inteiros e 
trinta e três centésimos por cento) 

Quantidade: 1 

 

Valor Unit.: 11,34 	 Total tem: 11,34 

     

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Horário: 18/10/2022 13:44 
	

Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: http://lanceeletronico.biob.core.windows.netiparticipantdocumentsl5aadccbd8b6a49da8cl  2746319b286e9z1p 

Horário: 18/10/2022 13:44 	 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocumentsl78d7cb6dl  1 7847b8b28ce921fb91 a4e7.zip 

Horário: 18/10/2022 13:44 	 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: http:I/Ianceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/88adff23dbl  04d25ae071 3f38794b79b.zip 

Horário: 18/10/2022 13:44 	 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: http:I/lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/1 22aafea6l a84ba89261 93e3eb5dd225.pdf 

Horário: 18/10/2022 13:44 	 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

Endereço: http:/Ilanceeletronico.blobcore.windows.net/participantdocuments/3341  40c1 61 4e464eac1 5121 53a6d02de.pdf 

Horário: 1811 0/2022 13:44 	 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: http://lanceeletronicobloh.core.windows.neUparticipantdocuments/e68b52438facA  ae89cb4bdf23cc9ad54.pdf 

Horário: 18/10/2022 13:44 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3e7edl  e033554fb4bce621 1581 de7464.pdf 

Horário: 1811012022 13:44 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netiparticipantdocuments/bace348fbbfb494983dl  2689f 1 d56feb.pdf 

Horário: 18/10/2022 13:44 	 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/61  b6b8f61f8347b286e043e954fo8022.pdf 

Horário: 18/10/2022 13:44 	 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

Endereço: 

Horário: 18/10/2022 13:44 	 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: httpJflanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocumonts/1 e41 1 24c635543408d0f4c0cd763a069.pdf 

Horário: 18/10/2022 13:44 	 Documento: Declaração de Autenticidade dos Documentos 

Endereço: 

Gerado em: 19/10/2022 10:19:36 
	

1 de 2 



MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

Documento: 

• biob core.windows 

Documento: 

•biob.core.windows. 

Documento: 

.biob.core.windows. 

Documento: 

.biob.core.windows, 

Documento: 

.blob.core.wlndows. 

Documento: 

biob.core.windows. 

Documento: 

.blob.core.windows. 

Documento: 

biob core.windows. 

Horário: 18/10/2022 13:44 

Endereço: http://ianceeietronico  

Horário: 18/10/2022 13:44 

Endereço: http://lanceeietronico  

Horário: 18/10/2022 13:44 

Endereço: http://lanceeletronico  

Horário: 18/10/2022 13:44 

Endereço: http://ianceeletronico  

Horário: 18/10/2022 13:4.4 

Endereço: http://Ianceeietronico  

Horário: 18/10/2022 13:44 

Endereço: http://ianceeietronico. 

Horário:  18/10/2022 13:44 

Endereço: http://iariceeietronico  

Horário: 18/10/2022 13:44 

Endereço: http://ianceeietronico. 

Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação 

netiparticipantdocuments/c77463263cf5459081 53a5c01 9a9doad.pdf 

Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP 

netlparticipantdocuments/4e04425824fb477b9f1 c07970d7a1 252.pdf 

Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

netlparticipantdocuments/e61 2921 6c1 5e41 7286e4d6e1 351fc68c.pdí 

Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

net/particlpantdocuments/ccbf8604d97a449da 1 e731 8a3b7cOea3.pdf 

Declaração Expressa de integral Concordância com os Termos do Edital e seus Anexos 

net/particlpantdocuments/550d061 a9eGf4ecO8d99eel e3902d6do.pdf 

Outros documentos 

netiparticipantdocuments/a63bbafcde0a484397621 b457cb71 7ff.pdf 

Proposta em papei timbrado, assinada e com CNPJ 

netlparticipantdocuments/faa893dOa5fe4f9da8ae7841 fa9511b1 pdf 

Prova do inscrição Estadual 

netlparticipantdocuments/b787ec6d7a4a4b76a661 a31 8649141 38.pdf 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

Lote item Endereço 

Gerado em: 19/10/2022 10:19:36 
	

2 de 2 


